Salat Mista Mini

Salat Nizza

Salat Mista

Salat Fresco

Insalata Fresco

Mista Salat

Nizza Salat

e - OE@ ¢ &

Nachtisch

Milchreis

Nachspeisen

10
3€



Tiramisu

Fichi con Nochi

I @

Panna Cotta

H‘L

Alkoholfreie Getranke

Mezzo Mix

Coca-ColaZero

Fanta

FantalL

San Pellegrino

Sprite

Aqua Panna

\@ e e \@ e

29
3€

4€

26
3€
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Alkoholische Getranke

@ Grecanico-Grillo Sizilia | GP

@ Nero D'Avola | GP Rotwein

@ Nero D'Avola | GP

@ Grecanico-Grillo Sicilia | GP WeiRwein
@ Bianco Di Custoza DOC

@ Bardolino Classico DOC Rotwein
@ Bianco di Custoza DOC Weifwein
@ Bardolino Classico Doc

el

@ Bardolino Chiaretto DOC RosA©wein

Vor speisen

a ©

a ©

a ©



Anti-Pasti-Grandeol}

Vitello Tonnato

Anti-Pasti-Grandeklein

Pasta Pesto Basilikum

Pasta Pesto Basilico

Pasta Pomodoro

Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

Pasta Basilico

12

19
8€

8€

7€

7€

7€

10
8€

8€

7€



Pizza Far mer

Pizza Capricciosa

Salami Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza M ozzar ella

Pizza Margherita

Pizza Diavolo

Huhn Pizza

Pizza Tuna

Pizza Vitello Tonnato

Pizza Prosciutto

8€

8€

13
6€

10
7€

8€

14
5€

8€

9€



’ Pizzabr otchen

At

@ Kinder-Pizza Margherita

@ Kinder Pizza Prosciutto e Funghi

Antipasti

5
hY

@ Antipasti Grande

Snacks

‘ Bruschetta

Pizza Spinaci

Antipasti - Vorspeisen

4€

4€

29
3€
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e Carpaccio

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Pizzabr 6tchen

Pizza Br6tchen

@ Pizzabr 6tchen Avocado

Eis
@ Ben& Jerry's Save Our Swirled ml

@ Ben& Jerry's Specu-L ove ml

@ Ben& Jerry s Raspberry Cheesecake ml

20
8€

10
6€
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Ben & Jerry'sEis

-
@ Ben& Jerry'sHalf Baked ml

-
@ Ben& Jerry's Speculoos? Specu-L ove ml

. .
@ Bené& Jerrys Chocolate Fudge Brownie ml

Calzone

Calzone

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Fingerfoods

i
r

@ Pizzabr 6tchen Natur
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KidsMenul

&b o
@ Kids Pizza

Frische Pasta

@ Pasta Gamber etti et Spinaci
.

@ Pasta Fresh Asia

.

@ Pasta Filetto di Manzo et Funghi

Kiderpizza

@ Kinder-Pizza Funghi

@ Kinder-Pizza Salami
~

@ Kinder-Pizza Hawaii
@ Kinder-Pizza Tonno

10
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Ben& Jerry's

s

A ,
@ Ben& Jerry's Chunky Monkey mi

Kalte Pizza

@ Pizza Freshness
@ Pizza Fresh e Scampi
A

@ Pizza Akazia

Dolci Vita

)

A
@ Cheesecake della Nonna

Pizzabr étchen 10 Stiick

r

AN
@ Pizzabr 6tchen Orient
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RosA© Wein

s

i
@ Bardolino Chiaretto doc

Nicht kategorisiert

@ Mista Mini
@ Ganzes Ciabatta Brot



